בפני בעניין: כבוד השופט עמי קובו
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
שון זיטון

הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד שירלי לוגסי

ב"כ הנאשם: עו"ד שירן ברגמן

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של **סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה**, עבירה לפי סעיף 2332(2) ו- (5) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"). (להלן: "התיק העיקרי").

הנאשם צרף תיק נוסף ת"פ 18-05-27507 מבית משפט השלום בראשון לציון (להלן: "התיק המצורף") והורשע בעבירות הבאות:

א. **כניסה והתפרצות למקום מגורים בצוותא חדא**, עבירה לפי סעיף 406(ב) ביחד עם סעיף 405 ו-29 בחוק.

ב. **הפרת הוראה חוקית**, עבירה לפי סעיף 287(א) בחוק.

מובהר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיון הנהיגה שברשותו או הצהרה מתאימה במזכירות בית המשפט בסמוך לפני מועד השחרור ממאסר.

ט. 6 חודשי פסילה על תנאי מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך שנתיים מיום שחרורו ממאסר.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ג תמוז תשע"ט, 16 יולי 2019, בנוכחות הצדדים.